P

ág
in

a1

AUTORIZAÇÃO PARA TÉCNICO (A)

Ilmo. Sr. Presidente da Liga de Judô Paulista

Eu, , portador do

RG nº  e o CPF/MF nº , responsável pela

Entidade , lotada

na  nº ,

completo , bairro , município de ,

CEP  - . Telefone , portador da Faixa

Yudansha/Kodansha  DAN, com registros na L.J.P. nº .

Venho perante a V.S.ª, requerer a AUTORIZAÇÃO para que os Sensei (s) abaixo

descrito (s) possa (m) exercer a função de Técnico (a) responsável da Entidade.

Sensei , portador do

RG nº  Órgão emissor  e do CPF/MF nº

, residente à

nº , complemento , bairro , município

de , CEP  - , Telefone ,

Faixa Preta  Dan, graduado em  (anexar cópia do certificado de

graduação judoístico).

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Como Técnico (a), responsável pelas aulas de judô desta Entidade, DECLARO (A) que

estou (á) ciente da minha responsabilidade e dos direitos e deveres com da Entidade acima

Colocar a

Logo da

Entidade

P

ág
in

a2

qualificada, bem como, comprometendo-me a respeitar o Estatuto da Liga de Judô Paulista e suas

Normas Vigentes.

Nestes termos, peço o deferimento.

,  de  de

Assinatura do (a) Técnico (a)

Assinatura do (a) Responsável

Campo de Preenchimento da LJP:

Parecer do Presidente da LJP e/ou do Delegado Regional

 Deferimento;

 Não Deferimento.

,  de  de

Assinatura do Presidente da LJP